
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/12/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 50 ust. 6, 
ust. 6a i ust. 6b w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/78/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 21 grudnia 2023 r. (Dz.U. Woj. 
Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 8571.)  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług 
sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadkach wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie: Usługi opiekuńcze mogą zostać przyznane również osobom, 
dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający opiekę sprawowaną 
przez rodzinę, a także wspólnie niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych. 

2. W §7 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: Z ponoszenia opłaty za usługi sąsiedzkie zwolnione są 
osoby, które ukończyły 60. rok życia i spełniają kryteria przyznania pomocy w tej formie, określone 
w Programie „Korpus Wsparcia Seniorów ”, jeżeli usługi sąsiedzkie są współfinansowane ze środków z dotacji 
celowej z budżetu państwa, o której mowa  w  Programie „Korpus Wsparcia Seniorów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1505



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1505


	UCHWAŁA NR LXXII/12/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T12:15:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




